АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2010 г.                                    г. Дальнегорск                       № 253 - па
Об утверждении стоимости

дополнительного образования

по МОУ гимназия «Исток»

В соответствии с Положением «Об организации платных услуг в муниципальных учреждениях Дальнегорского городского округа», утверждённым решением Думы Дальнегорского городского округа от 11.03.2005г. № 668, изменениями, внесёнными решением Думы от 30.10.2008г. № 920, рассмотрев представленные муниципальным общеобразовательным учреждением гимназия «Исток» (МОУ гимназия «Исток») расчёты стоимости платной услуги по дополнительному образованию, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость дополнительного образования (обучение по дополнительным программам, организация досуга, индивидуально-групповые занятия, содержание в группе продлённого дня) по МОУ гимназия «Исток» в размере 22000 рублей за учебный год.

2. В соответствии с п. 3.12 Положения «Об организации платных услуг в муниципальных учреждениях Дальнегорского городского округа», утверждённого решением Думы Дальнегорского городского округа от 11.03.2005г. № 668 контроль за организацией, качеством предоставления платной услуги, применением цен и предоставление отчётности возложить на директора МОУ гимназия «Исток» Бабакину И.А.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Кириченко В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                        Г.М.Крутиков